
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 квітня 2024 року                                                                                                          № 357
                                                                                      

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 25 липня 2023 року № 627 
«Про утворення Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради»

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до пункту 27 Операційного плану заходів з реалізації 
Стратегії державної політики щодо внутрішнього переміщення на період 
до 2025 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 07 квітня 2023 року № 312-р «Про схвалення Стратегії державної політики 
щодо внутрішнього переміщення на період до 2025 року та затвердження 
операційного плану заходів з її реалізації у 2023 – 2025 роках», Положення про 
Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 627, та Регламенту Ради з 
питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької 
міської ради, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 26 грудня 2023 року № 1160, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 25 липня 2023 року № 627 «Про утворення Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради», а 
саме:  вивести   зі   складу   Ради  з  питань   внутрішньо  переміщених  осіб  при



2

Виконавчому комітеті Кропивницької  міської ради Тараненко Ганну 
Геннадіївну, головного спеціаліста відділу планування управління 
містобудування та архітектури, та ввести до складу Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради 
Лисонь Наталію Володимирівну, директора Кропивницької філії 
Кіровоградського обласного центру зайнятості.

Секретар міської ради                                                                       Олег КОЛЮКА

Олена Вергун  30 89 26


